
Dodatok č. 5
k Zmluve o nájme nebytového priestoru zo dňa 23.11.1999

Zmluvné strany:

Prenajímatel': Obec Zohor
v zastúpení: Bc. Martin Zálesňák, starosta obce
sídlo: Nám. 1. mája č. 1, 900 51 Zohor
IČO: OO 305 235
DIČ: 2020643779
IČ DPH: nie je platca
IBAN: SK19 5600 0000 0032 0176 1002

(ďalej len .prenailmatel")

a

Nájomca: Richard Haramia - FITNES
sídlo: Košiarska 10, 900 51 Zohor
IČO: 37 026 925

(ďalej len "nájomca")

sa dohodli na tomto dodatku k Zmluve o nájme nebytových priestorov zo dňa 23.11.1999 v znení
dodatku č.1 až 4 (ďalej len "zmluva"), ktorou prenajímateľ prenechal nájomcovi do nájmu na dobu
určitú do 30.06.2024 nebytový priestor v budove súp. č. 565 v obci Zohor na ul. Kvetná č. 34
o celkovej výmere podlahovej plochy 125 m2 (ďalej len "nebytový priestor").

Článok l.
Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli na uskutočnení zmien Zmluvy takto:

V článku III odsek 3 sa slová ,,60€/ mesiac" nahrádzajú slovami ,,80€/mesiac"

2. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú menené týmto dodatkom, ostávajú nezmenené naďalej
v platnosti.

Článok II.
Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom
nasledujúcim po dni jeho zverejnenia prenajímateľom spôsobom ustanoveným príslušným
právnym predpisom.

2. Tento dodatok je vyhotovený v troch rovnopisoch, 2 rovnopisy pre prenajímatel'a a 1 rovnopis pre
nájomcu.

3. Zmluvné strany prehlasujú, že si tento dodatok pred podpisom prečítali a že bol uzatvorený po
vzájomnom podrobnom oboznámení sa s jeho obsahom ako určitý, vážny a zrozumiteľný prejav
slobodnej vôle zmluvných strán bez akéhokoľvek nátlaku a nie za nevýhodných podmienok pre
ktorúkoľvek zo zmluvných strán, na znak čoho pripájajú zmluvné strany svoje vlastnoručné
podpisy.

Z 7 APR, ZO ZZ 2 7 APR, 202ZV Zohore, dňa .. V Zohore, dňa .

Za prenajímateľa: ~.,~~--------~------- 

............... ·B~:· M~rtit Zálesňák

starosta obce
Richard Haramia


